
r
lwl rrir 

evropský 
SOCiálni I _ _ 1 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , OP Vzdělávání 
fond V C R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Smlouva na dodávku ICT vybavení 

L 
Smluvní strany 

1. Dodavatel: YCNEGA technologies s.r.o. 
sídlo: Karásek 2245/1 f, Rečkovice, Bmo, 621 00, Česká Republika 
zapsáno v: zapsaná u Krajského soudu v Brně pod zn. C42255 
IČ: 26292157 
DIČCZ26292157 
bankovní spojení: 1770752/0800 , Česká spořitelna, a.s. 
zastoupený: Mgr. Petr Polák 
tel, fax: +420 515 539 570 
email: polak@ycnega.cz 
dále jen dodavatel 

2. Odběratel: Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 
sídlo: Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 
zapsaný v Rejstříku škol a školských zařízení dne 1.1.2005 
IČ: 620 73 109 
DIČ: CZ 620 73 109 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, as. 
číslo účtu: 248713899/0300 

zastoupený: Ing. Jaromír Fiala, ředitel gymnázia 

tel.: +420 516 802 211, E-mail: info@gvmbos.cz 

dále jen odběratel 

Stránka 1 z 4 

mailto:polak@ycnega.cz
mailto:info@gvmbos.cz


4Wi evropský 
sociální 
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁN 

£ ¡ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , OP Vzdělávání 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

II. 
Kontaktní osoby dodavatele 

Kontaktní osoby dodavatele: Michal Šťastný, tel. +420 734 853 641, +420 515 539 582 

Kontaktní osoby odběratele: Ing. Jaromír Fiala, tel. +420 516 802 211 

III . Předmět smlouvy 

Předmětem zakázky je dodávka do sídla odběratele 

1 .část 
Dataprojektor do jazykové učebny a do fyzikální učebny 
včetně příslušenství 
Dataprojektory do 8 učeben 
Držáky к dataprojektorům 
Plátno včetně držáků 
Kabeláž - rozdvoj ka, montážní materiál 
Tiskárna 
2. část 
Notebook (brašna, myš, CAL licence, MS Office) 
Fotoaparát včetně příslušenství 
Kamera včetně příslušenství 
Diktafon včetně paměťové karty 
Dataprojektor 
Plátno 
Flash disk 
3. část 
IT rozvody (zásuvky, switch, skříň, rozbočovač,...) 
MS Office 
Licence na server operační systém 

ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 

2 

8 
8 
8 
8 
1 

21 
2 
1 
2 
1 
1 

21 

1 
1 
1 

Podrobně je předmět zakázky specifikován v příloze č.l.nabídka 

Stránka 2 z 4 



М¥ Г7*Ч 
evropský ** ** I V I I T I 
SOCÍáln[ I _ _ 1 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , OP Vzdělávání 
fond V Č R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI' 

IV. 
Cena plnění 

Celková cena bez DPH 570 233,- Kč (slovy pětsetsedmdesáttisícdvěstětřicettři), DPH 21% 
119 749,- Kč, Cena včetně DPH 689.982,- Kč. 

1 .část 
Cena bez DPH 278 793 Kč, DPH 21% 58 546 Kč, Cena včetně DPH 337 339 Kč 

2. část 
Cena bez DPH 263 875,- Kč, DPH 21% 55 413,- Kč, Cena včetně DPH 319 288,- Kč 

3.část 
Cena bez DPH 27 565,- Kč, DPH 21% 5 789,- Kč, Cena včetně DPH 33 354,- Kč 

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této 
měně. Platba za dílo bude odběratelem vůči dodavateli realizována bezhotovostně na základě 
tří dodavatelem vystavených faktur, ve kterých bude dodávka rozdělena do tří částí podle 
zdroje financování. Převzetí dodávky bude provedeno prostřednictvím předávacího protokolu 
oboustranně potvrzeného. 

Splatnost faktury bude 60 dnů ode dne doručení. 
Odběratel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebudou 
splňovat veškeré stanovené náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a 
nová 60 denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury. 

Cena zahrnuje všechny výdaje nutné к dodání a instalaci dodávky. 

v. 
Ostatní ujednání 

1. Dodavatel a odběratel akceptují obchodní podmínky. Termín dodání zakázky je 
do 31. 7. 2013 
2. Záruka na dodávané zboží je 2 roky v autorizovaném servise výrobce. Záruční servis je 
poskytován bezplatně. Dodavatel pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní číslo, 
jednu e-mailovou adresu platné po celou dobu trvání záruky. V případě změny je dodavatel 
povinen změnu dopředu nahlásit. Hlášení závad bude prováděno telefonicky nebo emailem. 
Vždy však bude potvrzeno nejpozději do 12 hodin následujícího pracovního dne emailem. Při 

Stránka 3 z 4 



evropský 
sociální 
fond v ČR 

MV 
EVROPSKÁ UNIE 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Г 7 ф 
£ I 
OP Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI 

nutnosti odvezení zařízení v záruce se dodavatel zavazuje zajistit dopravu do servisu a ze 
servisu na svoje náklady. 

3. Smlouva zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným к výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR к jejich archivaci (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Dodavatel 
je povinen archivovat dokumentaci uvedené veřejné zakázky do konce roku 2027. Dle § 2e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontrol. 

4. Tato smlouva je vystavena ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží dodavatel a dva 
odběratel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako 
druhá. 
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny formou písemných číslovaných 
dodatků. 

ví. 
Přílohy smlouvy 

Přílohou č. 1 této smlouvy je nabídka dodavatele, kterou je přesně specifikován předmět 
dodávky. 

m 
Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost к právním úkonům, že tato 
smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, pokládají ji za určitou a 
srozumitelnou a na znamení souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

V Boskovicích dne 19.7.2013 V Boskovicích dne 19.7.2013 

JvJgřrPetr Polák 
Jednatel 

/S l A j I c C p s.r.0. 
¡ftechooiogies ^J i 

kpí. Jaroše 25, ШЮ Ol Boskovice 
rČO:26 29 21 57 Dř

íČ?C226292157 
Tel.: 515 539 570 wsb;www.ycnega.cz 

(1) 

■ S Y M N Á Z Í U M , B O S K O V I C E , 
Palackého náměstí 1 

ft\ PSČ 680 11 
y ' IČO: 620 73 109 

Ing. Jaromír Fiala TEL. 516 452 n 8 
ředitel gymnázia 

Část 1. a 2. jsou spolufinancovány z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České 
republiky. 

Stránka 4 z 4 

http://www.ycnega.cz


evropský 
sociální 
fond v ČR 

řv/řf 
EVROPSKÁ UNIE 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Příloha č. 1 této smlouvy - nabídka dodavatele 

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost 

Celková cena bez DPH - 570 233 Kč DPH (21%)- 119 749 Kč Celková cena s DPH (21%) - 689 982 Kč 

„ i . , , *. . . . . Nabídková cena Nabídková cena 
Ä j .■ Technické Nabídková cena „ ,. « . ,. « . „ « 
Produkt _ ... _ , Ks zákazníkovi zákazníkovi celkem s Poznámka 

Parametry zákazníkov, ^ ^ о р н ( и % ) 

EPSON EB-925 XGA projektor, 3500ANSI, 
2000:1, HDMI, PC Free, USB 3-in-l, NET 

EPSON EB-430 XGA projektor, ST, 
3000ANSI, 3000:1, HDMI, PC Free, USB 3-

in-1, NET- pro školy 

Wall Mount for EB-420 / EB-430 / EB-425W 
/ EB-435W 

NOBO Wall Screen Š200 x vl50 -matný bil 

Sada držáků je součástí balení s plátnem 

Clictronic 

Kabel HDMI-HDMI 10m, 1.4, M/M, stí, zl. к 
CC-HDMI4-1 

PowerCabel 

Žlab kabelový 

Xerox Phaser 3635MFP ČB laser. MFZ 

HP PB 4540s Pentium B980 15,6", včetně 
Licence CAL, Micrososft Office 2010 
Standart, standartní brašna a standartní 
optická myš. 

DF Olympus SP-820UZ Black 

Brašna к digitálnímu fotoaparátu + 
paměťová karta 

25x20mm 

A4, USB/Ethernet, 
256mb, DUPLEX, 
DADF,FAX, 33ppm 

HD4GB500DVDRWBT 
WFU3 + Win8Pro 

ADATA8GBMicroSDHC 
Card Class 4 

21 378 Kč 

21 376 Kč 

3 287 Kč 

1 487 Kč 

0 Kč 

932 Kč 

232 Kč 

292 Kč 

22 Kč 

13 436 Kč 

9 832 Kč 

5 602 Kč 

916 Kč 

2 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

80 

1 

21 

2 

2 

42 757 Kč 

171 005 Kč 

26 299 Kč 

11 896 Kč 

0 Kč 

7 459 Kč 

1 857 Kč 

2 332 Kč 

1 752 Kč 

13 436 Kč 

206 468 Kč 

11 204 Kč 

1 832 Kč 

51736 Kč 

206 916 Kč 

31822 Kč 

14 394 Kč 

0 Kč 

9 026 Kč 

2 247 Kč 

2 822 Kč 

2 120 Kč 

16 257 Kč 

249 826 Kč 

13 557 Kč 

2 216 Kč 

1.1) Dataprojektor do jazykové učebny a učeny 
fyziky včetně příslušenství 

1.2) Dataprojektor do učeben včetně příslušenství a 
montážního materiálu 

1.3) Držáky к dataprojektorům - 8 ks 

1.4) Promítací plátno 

Sada držáků pro připevnění promítacího plátna 

Ю т kabel SVGA pro propojení PC a dataprojektoru 

Ю т kabel HDMI 1.4 High Speed (HDMI Ethernet 
kabel) 

Ю т kabel napájecí síťový 230V к počítači (pro 
napájení dataprojektoru 

Lišty vkládací pro kabelové rozvody na omítku 

1.6) Tiskárna 

2.1) Notebook včetně SW a příslušenství -
http://renpas.ez/p/hp-probook-4540-intel-pentiurT)-

b970 

Digitální fotoaparát 

Příslušenství к digitálnímu fotoaparátu 

Stránka 1 z 2 

http://renpas.ez/p/hp-probook-4540-intel-pentiurT


• "*"• 

evropský 
sociální 
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE 

• 
• • IvŤr 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI 

SonyHDR-CX320E 

Brašna ke kameře + paměťová karta 

Sony dig. diktafon ICD-PX333 

ADATA 8GB MicroSDHC Card Class 4 

EPSON EB-925 XGA projektor 

NOBO Tripod plátno Š200 x v l51 -matný 

ADATA Flash Disk 32GB USB 3.0 

D-Link DGS-1210-52 48-port 

19" rozvaděč Triton 

WD RED NAS EDITON 

Žlab kabelový 

Žlab kabelový 

UTP kabel Cat5E, drát, PVC, 305m box, 
měď, ozn.metráž, šedý 

D-Link 4-Port Video+USB Switch, With 2 
KVM cables 

Dvojzásuvka RJ 45 UTP cat. 5e 

OfficeStd 2013 SNGL OLP NL Acdmc 

WinSvrStd 2012 SNGL OLP NL Acdmc 2Proc 

cerná,30xOZ,foto 8,9M 
HDRCX320E 

ADATA 16GB 
MicroSDHC Premier 
USH-I 

cerný,4GB 

3500ANSI, 2000:1, 
HDMI, PC Free, USB3-

in-1, NET 

Dash Drive UV128, 
černý/modrý (R: 40MB 
/W:25MB) 

Gigabit Smart Switch, 
48x gigabit RJ45, 4xSFP 

19"rozvaděč 
jednodílný 9U/400mm -
rozložený FLAT PACK 

WD20EFRX 2TB 
SATA/600 64MB cache 

40x20(18)mm 

18xl8mm (nebo 
20x20mm) 

UTP 5e 305m 

8 937 Kč 

602 Kč 

956 Kč 

119 Kč 

21 378 Kč 

1 888 Kč 

448 Kč 

7 011 Kč 

1 834 Kč 

2 163 Kč 

16 Kč 

11 Kč 

1 346 Kč 

1142 Kč 

58 Kč 

1 456 Kč 

5 729 Kč 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

21 

1 

1 

2 

20 

90 

3 

1 

13 

1 

1 

8 937 Kč 

602 Kč 

1 913 Kč 

237 Kč 

21 378 Kč 

1 888 Kč 

9 416 Kč 

7 011Kč 

1 834 Kč 

4 327 Kč 

318 Kč 

954 Kč 

4 037 Kč 

1142 Kč 

758 Kč 

1 456 Kč 

5 729 Kč 

10 814 Kč 

728 Kč 

2 314 Kč 

287 Kč 

25 868 Kč 

2 284 Kč 

11 393 Kč 

8 483 Kč 

2 219 Kč 

5 236 Kč 

385 Kč 

1 154 Kč 

4 884 Kč 

1 382 Kč 

917 Kč 

1 762 Kč 

6 932 Kč 

Digitální videokamera 

Příslušenství к videokameře 

Diktafon 

Paměťová karta 

2.5) Dataprojektor 

2.6) Přenosné promítací plátno 

2.7)USBflashdisk 

a) Switch 40 portů 

b) 19" rozvaděč - http://www.mironet.cz/19quot-

rozvadec-triton-jednodilny-9u-400-mm+dp87746/ 

c) Pevný disk 

Lišty vkládací pro kabelové rozvody na omítku 

Lišty vkládací pro kabelové rozvody na omítku 

0 

Elektronický přepínač - 1 ks 

g) Dvojzásuvky RJ45 na omítku 

3.2) Licence Microsoft Office 2010 Standard nebo 
vyšší 

3.3) Licence Windows Server 2012 Standard 

Stránka 2 z 2 

http://www.mironet.cz/19quotrozvadec-triton-jednodilny-9u-400-mm+dp87746/
http://www.mironet.cz/19quotrozvadec-triton-jednodilny-9u-400-mm+dp87746/

